
III Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m

Programma gare del giorno 20/12/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

20/12/2025 - 14:30 100 m Misti - Es. B Femmine
Serie 4 di 41

3 XHURI Natali 2017 ITA Amatori Nuoto Savona

4 DI DONATO Giuditta 2017 ITA Amatori Nuoto Savona

5 GANDOLFO Benedetta 2016 ITA Idea Sport ssd

Serie 3 di 42

1 MARIN Carlotta 2016 ITA Idea Sport ssd

2 NEGRI Viola 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 MANARA Alessia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

4 PETANAJ Ambra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

5 IANNELLO Mya 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

6 FORDANO Anna 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

7 SPICCIANI Sara 2017 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 2 di 43

1 CUZA Arianna Ioana 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

2 SCAMPINI Edith 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

3 BALICCO Beatrice 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'55.2
4 NOVELLO Carola 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'54.8
5 BALDI Margherita 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'55.1
6 POGGI Sonia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

7 COLETTA Cecilia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

8 RAPETTI Cecilia 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 1 di 44

1 STELLA Nina 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'53.8
2 PACE Carol 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'50.8
3 ASCHERO Vania 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'42.5
4 BERRA Letizia 2016 ITA Idea Sport ssd 1'30.6
5 VANDER AUWERA Lucrezia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'38.3
6 MOIRANO Ludovica 2016 ITA Idea Sport ssd 1'44.5
7 AMATRUDA Anastasia 2016 ITA Amatori Nuoto Savona 1'51.7
8 LA GRASSA Asia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'53.9

20/12/2025 100 m Misti - Es. B Maschi
Serie 3 di 35

1 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

2 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 SALERNO Samuele 2015 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

4 RACO Lorenzo 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

5 SPICCIANI Lorenzo 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

6 CUGNO Gioele 2016 ITA Amatori Nuoto Savona

7 IAPICHINO Daniele 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

8 INSOLIA Sebastiano 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

Serie 2 di 36

1 GUATTI Nicola 2016 ITA Amatori Nuoto Savona

2 FERRERO Andrea 2016 ITA Idea Sport ssd

3 LA MARCA Lorenzo 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

4 BILBAO Manuel 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

5 BORFIGA Marco 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

6 IAVARONE MUSCIO A. 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

7 BOSCIONE Gabriele 2016 ITA Idea Sport ssd

8 MANTINO Nicolo' 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
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Serie 1 di 37

1 URAS SCAPIN Alessandro 2015 ITA Amatori Nuoto Savona

2 BRAGAGNOLO Stefano 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'59.3
3 PINNA Damiano 2015 ITA Idea Sport ssd 1'45.8
4 ODDERA Alberto 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.6
5 GUGLIELMI Leonardo 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'42.2
6 TESLEV Arkadii 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 1'46.6
7 FERRERO Tommaso 2016 ITA Idea Sport ssd

8 GARZIANO Edoardo 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

20/12/2025 100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 4 di 48

2 PETANAJ Raian 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

3 JABA Razvan 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

4 BONOMO Jacopo 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 RACO Alessandro 2014 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

6 BOSCIONE Andrea 2014 ITA Idea Sport ssd

Serie 3 di 49

1 GHISO Andrea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'47.5
2 LAMURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.4
3 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.9
4 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.7 *
5 PIZZORNO Gianmaria 2014 ITA Idea Sport ssd 1'18.8
6 BADINO Giovanni 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.5
7 NENNA Mirco 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'31.5
8 BASILIO Michele 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 2 di 410

1 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'16.6
2 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.9 *
3 BALETTI Pietro 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.5 *
4 FRANCO Alberto 2013 ITA Idea Sport ssd 1'13.5
5 BARBERIS Davide 2014 ITA Idea Sport ssd 1'14.9
6 VALLONE Samuele 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.8
7 DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'16.2
8 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.4 *

Serie 1 di 411

1 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd 1'12.6 *
2 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 1'10.0 *
3 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 1'07.9 *
4 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'00.9
5 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'04.8
6 PESCE Giacomo 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.9 *
7 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'10.8
8 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'13.3
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20/12/2025 100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 4 di 412

3 CIAVATTA Iris 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

4 TROVA Emma 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 LANTERI Luna 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

6 FILIPPI Azzurra 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 3 di 413

1 GUAZZONI Viola 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'56.1
2 CUTELLE' Matilde 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'48.2
3 AIT KHELIFA Soraya 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.9
4 ARNAUTU Natalie 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'35.2 *
5 MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.6
6 RICCI Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'41.8
7 PANNUTI Marta 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'52.4
8 AGATI GOMEZ Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 2 di 414

1 PIOMBO Guia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'32.8
2 MAIGA Linda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'28.5
3 PULLINO Celeste 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 1'24.6
4 MONTI Matilde 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.2
5 SONAGGERE Ylenia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'24.5 *
6 DELOGU Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 1'26.5
7 SANTINI Cecilia 2015 ITA Idea Sport ssd 1'28.8
8 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.6

Serie 1 di 415

1 ALBINI Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 1'21.6
2 SIBELLO Diletta 2015 ITA Idea Sport ssd 1'20.8
3 PERJU Amalia Maria 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.3
4 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 1'13.1
5 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.5
6 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.3 *
7 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.4 *
8 PAVANI Carlotta 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.8

20/12/2025 50 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie 2 di 216

1 PETANAJ Ambra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

2 RAPETTI Cecilia 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 XHURI Natali 2017 ITA Amatori Nuoto Savona

4 NOVELLO Carola 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.0 *
5 DI DONATO Giuditta 2017 ITA Amatori Nuoto Savona

6 POGGI Sonia 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

7 NEGRI Viola 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 1 di 217

1 PACE Carol 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 54.9
2 STELLA Nina 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 49.5
3 ROSSO Ginevra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 45.2
4 BERRA Letizia 2016 ITA Idea Sport ssd 43.6
5 VANDER AUWERA Lucrezia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 43.7 *
6 ASCHERO Vania 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 49.1
7 BALICCO Beatrice 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 51.8
8 GANDOLFO Benedetta 2016 ITA Idea Sport ssd 55.3
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20/12/2025 50 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 2 di 218

3 IAPICHINO Daniele 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

4 SALERNO Samuele 2015 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

5 FERRERO Andrea 2016 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 219

2 MANTINO Nicolo' 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 GUGLIELMI Leonardo 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 45.3
4 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.9
5 IAVARONE MUSCIO A. 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 44.1 *
6 PINNA Damiano 2015 ITA Idea Sport ssd 54.0 *
7 URAS SCAPIN Alessandro 2015 ITA Amatori Nuoto Savona

20/12/2025 200 m Dorso - Es. B Femmine 2016
Serie unica20

1 BALDI Margherita 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

2 ROSSO Ginevra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

3 AMATRUDA Anastasia 2016 ITA Amatori Nuoto Savona

4 MOIRANO Ludovica 2016 ITA Idea Sport ssd 3'29.8
5 CUZA Arianna Ioana 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

6 IANNELLO Mya 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

7 SCAMPINI Edith 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

20/12/2025 200 m Dorso - Es. B Maschi 2015
Serie unica21

3 SPICCIANI Lorenzo 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

4 ODDERA Alberto 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 2'53.7
5 BRAGAGNOLO Stefano 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 4'30.4

20/12/2025 200 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie unica22

7 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd 3'03.8 *

20/12/2025 100 m Dorso - Es. B Femmine
Serie unica23

1 MARIN Carlotta 2016 ITA Idea Sport ssd

2 SPICCIANI Sara 2017 ITA Sanremo Like Swim asd

3 COLETTA Cecilia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

4 GIRETTO Lea 2017 ITA Sanremo Like Swim asd

5 MANARA Alessia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

6 SESSOLO Vittoria 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

7 FORDANO Anna 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri
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20/12/2025 100 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 2 di 224

2 FERRERO Tommaso 2016 ITA Idea Sport ssd

3 GUATTI Nicola 2016 ITA Amatori Nuoto Savona

4 GARZIANO Edoardo 2016 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

5 TESLEV Arkadii 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

6 BORFIGA Marco 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 1 di 225

1 LA MARCA Lorenzo 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

2 INSOLIA Sebastiano 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

3 BORRIA Alessandro 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

4 CUGNO Gioele 2016 ITA Amatori Nuoto Savona

5 BILBAO Manuel 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

6 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 BOSCIONE Gabriele 2016 ITA Idea Sport ssd

8 RE Fausto 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

20/12/2025 200 m Misti - Es. A Maschi
Serie 3 di 326

3 NENNA Mirco 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

4 BALETTI Pietro 2013 ITA Sanremo Like Swim asd

5 BONOMO Jacopo 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 2 di 327

1 BADINO Giovanni 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'48.7
2 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 3'28.5
3 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'20.2
4 DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 3'12.9
5 BARBERIS Davide 2014 ITA Idea Sport ssd 3'17.0
6 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 3'23.9
7 LAMURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 3'32.0
8 BASILIO Michele 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'56.4

Serie 1 di 328

1 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 3'11.3
2 VALLONE Samuele 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 3'06.4
3 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'50.1
4 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 2'35.7
5 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 2'47.5
6 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 2'51.9 *
7 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 3'07.3
8 FRANCO Alberto 2013 ITA Idea Sport ssd 3'12.6
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20/12/2025 200 m Misti - Es. A Femmine
Serie 2 di 229

3 PULLINO Celeste 2015 ITA Sanremo Like Swim asd

4 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 SONAGGERE Ylenia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

6 TROVA Emma 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 1 di 230

1 MONTI Matilde 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 3'34.0
2 SIBELLO Diletta 2015 ITA Idea Sport ssd 3'25.0
3 ALBINI Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 3'23.1
4 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 3'05.2 *
5 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 3'07.3 *
6 PAVANI Carlotta 2015 ITA Amatori Nuoto Savona 3'24.1
7 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 3'25.9
8 DELOGU Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 3'43.5

20/12/2025 4x50m Rana - Es. B Femmine
Serie unica31

3 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd

ROSSO Ginevra 2016 ITA
BALICCO Beatrice 2016 ITA
PETANAJ Ambra 2016 ITA
SCAMPINI Edith 2016 ITA

4 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd

POGGI Sonia 2016 ITA
SPICCIANI Sara 2017 ITA
IANNELLO Mya 2016 ITA
STELLA Nina 2016 ITA

5 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd

MOIRANO Ludovica 2016 ITA
MARIN Carlotta 2016 ITA
BERRA Letizia 2016 ITA
GANDOLFO Benedetta 2016 ITA

20/12/2025 4x50m Rana - Es. B Maschi
Serie unica32

2 Sanremo Like Swim asd A LIG ITA Sanremo Like Swim asd

IAVARONE MUSCIO A. 2015 ITA
SPICCIANI Lorenzo 2015 ITA
GUGLIELMI Leonardo 2016 ITA
BRAGAGNOLO Stefano 2015 ITA

3 Sanremo Like Swim asd B LIG ITA Sanremo Like Swim asd

LA MARCA Lorenzo 2016 ITA
BORFIGA Marco 2016 ITA
TESLEV Arkadii 2016 ITA
BORRIA Alessandro 2016 ITA

4 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd

PINNA Damiano 2015 ITA
BOSCIONE Gabriele 2016 ITA
FERRERO Tommaso 2016 ITA
FERRERO Andrea 2016 ITA
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20/12/2025 4x50m Rana - Es. B Misti
Serie unica33

6 RN Imperia Raineri LIG ITA RARI NANTES Imperia Raineri

VANDER AUWERA Lucrezia 2016 ITA
BILBAO Manuel 2016 ITA
SALERNO Samuele 2015 ITA
ASCHERO Vania 2016 ITA

20/12/2025 1500 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie unica34

2 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

3 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 21'22.6
4 PESCE Giacomo 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 21'45.3

20/12/2025 800 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie unica35

6 SANTINI Cecilia 2015 ITA Idea Sport ssd

7 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 11'26.2
8 PERJU Amalia Maria 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 12'42.5
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